
SMLOUVA ěíslo DPMO 1202312600í /0í 9
o vzájemné spolupráci

Dopravní podnik města olomouce, a.s.
KoŽeluŽská 563/1 , 779 00 olomouc, zápis veden
Krajským soudem v ostravě, oddíl B, vloŽka 803
zastoupený lng. Jaroslavem Michalíkem
předsedou představenstva a lng. Pavlem
Zatloukalem, místopředsedou představenstva

DlČ CZ47676639
lČ: 47676639

DS: mtsdrnx
telefon: 585 533 355

bank. spojení 

(dále jen DPMo' a.s.)

a

HC OLOMOUC, s.r.o.
Hynaisova 9a, 772 12, Olomouc
zastoupený Erikem Furstem, generálním
manaŽerem

DlČ: cz25849123
lČ. 25849123

bank. spoj. 
telefon:  

(dále jen klub)

t.

Úvodní ujednání

1. Klub prohlašuje, že je právnickou osobou zaloŽenou dle českého právního řádu
a disponuje všemi oprávněními, koncesemi, licencemi a souhlasy k poskytnutí sluŽeb dle
této smlouvy. Současně klub prohlašuje, Že vůči němu není vedeno exekuční, insolvenční
či jiné vymáhací řízení, které by mohlo ohrozit plnění této smlouvy.

2. DPMO, a.s. proh|ašuje, Že disponuje všemi případnými souhlasy a oprávněními,
potřebnými k uzavření a plnění povinností dle této smlouvy. Současně DPMO, a.s.
prohlašuje, Že vůči němu není vedeno exekuční, insolvenční čijiné vymáhací řízení, které
by mohlo ohrozit plněnítéto smlouvy.

il.
Předmět smlouvy

1. Klub se zavazqe na základě této smlouvy pro DPMo, a.s.:
a) umístit reklamu DPMO, a.s. na reklamní ploše o velikosti 1,2 x 3,75 m nad ochozem na

zimním stadionu Hynaisova ga,772 00, olomouc v hodnotě 75.000,- Kč bez DPH
b) zveřejňovat spot dodaný DPMO, a.s. Vdélce 15 svLCD obrazovce při zápasech na

stadionu Hynaisova 9a,772 00, olomoucvhodnotě 67.900,- Kč bez DPH po dobu trvání
této smlouvy

2. DPMO, a.s. se zavazqe na základě této smlouvy pro klub:
c) zveřejňovat ve 'l30 LcD monitorech ve vozidlech MHD volomouci pozvánky na zápasy

HC olomouc v délce 10 s po dobu trvání smlouvy, hodnota plnění pronájmu prostoru
v LCD je 125'900,- Kč bez DPH + 17 výměn spotu za 1000,- Kč bez DPH/ks, tedy
17.000,- Kč bez DPH, celkově 142.900,- Kč bez DPH

7t



lll.
Způsob úhrady a platební podmínky

1. Klub se zavazuje uhradit cenu za reklamní plnění ve 4 čtvrtletních splátkách dle
platebních podmínek v článku lll. odstavci 2

2. Částka za reklamní plnění v celkové výši 142.9oo,- Kč + DPH bude rozdělena do 4
zdanitelných plnění. První splátka ve výši 35.725,- Kč + DPH bude zápočtem vystaveným
ke dni 15.10.2023, druhá + třetí + čtvrtá splátka ve výši 35.725,- Kč + DPH bude hrazeny
zápočty vystavenými ke dnům 1.1.2024, 1.4.2024, 1.7 .2024 ,se splatností 21 dnů.

3. DPMO, a.s. se zavazuje uhradit cenu za reklamní plnění ve 4 čtvrtletních splátkách dle
platebních podmínek v článku lll. odstavci 4

4. Částka za reklamní plnění v celkové výši 142.9oo,- Kč + DPH bude rozdělena do 4
zdanitelných plnění. První splátka ve výši 35.725,- Kč + DPH bude zápočtem vystaveným
ke dni 15.10'2021 druhá + třetí + čtvrtá splátka ve výši 35.725,- Kč + DPH bude hrazeny
zápočty vystavenými ke dnům 1.1.2024, 1.4.2024, 1.7 '2024 se splatností 21 dnů.

5. DPMO, a.s. a klub se zavazují splátky hradit řádně a včas. Neuhrazení kterékoliv
z dohodnutých splátek v daném termínu znamená podstatné porušení této smlouvy
a poškozená strana může od smlouvy odstoupit okamžitě poté, co byla druhá strana
na tuto skutečnost písemně upozorněna.

tv.
Technická specifikace reklamy

1. Klub bude DPMO, a.s. dodávat materiály pro LCD monitory v rozlišení 1680 x 864 px ve
formátu mpg - MPEG ll a to vŽdy do 1. nebo 15 dne v měsíci.

2. DPMO, a.s. bude dodávat spoty v délce 15 s ve formátu mp4.
3. Reklama nesmí propagovat fašistická či rasistická hnutí, tabákové výrobky, erotické

sluŽby a nesmí být eroticky laděna.

V.
Termín plnění

1. Klub se zavazqe zabezpečit umístění objektu reklamy do 10 dnů ode dne jeho dodání ze
strany DPMO, a.s.

2. Klub se zavazuje zabezpečit umístění spotu dodaných DPMO do LCD obrazovky
v nejbliŽším moŽném termínu po dodání spotu

3. DPMO, a.s. se zavazuje zabezpečit umístění reklamy dodané klubem do LCD obrazovek
ve vozech v nejbliŽším moŽném termínu (vŽdy k 1 a 15. dni v měsíci)

vt.
Doba trvání smlouvy

1' Smlouva se uzavírá na dobu určitou od í5. 10.2023 smlouvy do í4. 10.2024.
2. obě strany mohou od smlouvy odstoupit bez udání důvodu ve lhůtě 1 měsíce od doručení

písemné výpovědi druhé straně

vil.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a smluvní
strany ujednávají, Že jejich vzájemná práva a povinnosti vzniklé z této smlouvy se ode dne
její účinnosti budou řídit zákonem č. 89/2012 sb., občanský zákoník v platném znění.

2. Smlouva, na níŽ se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle
zákona č.34012015 Sb. o registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

tlu



3. Smluvní strany se dohodly, Že uveřejňovat smlouvy v registru smluv podle zákona č.
34012015 sb. o registru smluv bude DPMo, a.s' Pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak, uzavřená smlouva se zveřejní celá.

4. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení účinnosti ust. $ 1764 věty druhé zákona
č.8912012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen ,,oz").

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálních vyhotoveních, přičemŽ každá ze
smluvních stran obdží po jednom.

6. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost
ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bezzbytečného odkladu nahradit
takové ustanovení novým, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a
smyslu ustanovení původního.

7. Bude-li reklama příslušnými kontrolními orgány částečně nebo zcela zakázána, platí, Že
smlouva zaniká od okamŽiku známosti zákazu oběma smluvním stranám pro
nezaviněnou dodatečnou nemoŽnost plnění.

8. Není-li v konkrétních ustanoveních této smlouvy stanoveno jinak, řídí se vztahy smluvních
stran příslušnými ustanoveními OZ, a dalšími obecně závaznými právními předpisy Ceské
republiky.

9. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných, číslovaných
dodatků, odsouhlasených oběma smluvními stranami.

10. Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly
a souhlasí s ní, a na důkaz toho ji podepisují na základě své vlastní, váŽné a svobodné
vůle prosté omylu, přičemŽ nemají zato, že by se jejich jednání spojené s uzavřením této
smlouvy příčilo dobým mravům, odporovalo zákonu čí zjevně narušovalo veřejný
pořádek.

v oromouci dne. V otomouci dne. -1 .11. 
2g7]3

HC Olomouc, s.r.o. DPMO, a.s

Erik Fiirst
generální manažer

lng. Jaroslav Micha!ík
předseda představenstva

DPMO, a.s.

ukal
ap

{,

m
MO, a.s.

stva






